JugendfuBBballtore

Mit verschweifiter Gehrung und kurzen Netzbiigeln

VerschweiBte Gehrung

SuperstabileEckverbindung

Torrahmen: -y . |
~  Ovalprofil C}s
(120x100 mm) .

| 711157824

1| Sport-Thieme
Jugendfu3balltor-Set

| Set-Bestandteile:

« 1JugendfuBballtor in Bodenhiilsen stehend 2|

* 1 Paar Tornetze 3 mm Polypropylen, Griin,
Seite 85, 8|

Set 748,—

ab?2 je Set 684,—

E} TorgroBe

B Eigenschaften
E} Profil
=

Modell
Tortiefe oben
Ausfiihrung

Netzbefestigung

Farbe

Zubehr (inkl.)
Gratis Ball
Artikelnummer
Preis je Stiick
Preis ab 2 je Stiick
Gepriift durch
Passende Netze

80  SPERT-THIEME

Torrahmen:
Ovalprofil
(120x100 mm)

Ovalprofil

Verschweifite Gehrung

2|
80cm

Kurzer Netzbiigel (g 30 mm)

it

Netzhalter im Profilradius
Mattsilber eloxiert
28 Netzhalter, Bodenhiilsen
[4
711157811
674,—
599,—

JugendfufBballtore 5x2 m

In Bodenhiilsen stehend

Verschraubt

Kurzer Netzbiigel (s 30 mm)

it

Netzhalter im Profilradius
Mattsilber eloxiert
28 Netzhalter, Bodenhiilsen
[4
711157808
599,—
545,—

TUV Austria, Zertifikat Nr.: 1084-P$15-232.1-Z
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Torrahmen:
Quadratprofil
(80x80 mm)

Quadratprofil

Patentierte Eckverbindung

Kurzer Netzbiigel (s 30 mm)

it

Netzhalter im Profilradius
Mattsilber eloxiert
28 Netzhalter, Bodenhiilsen
[4
711135985
566,—
499,—

Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Weitere Informationen Seite 450.



